•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 062 DE OS DE MAIO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0777, de 27 de Março de 2013

do Reitor da UTFPR, prorrogada pela Portaria n", 0495 de 17 de março de 2017 do Reitor da UTFPR,

no uso das competências conferidas à função pela Portaria lnstitucional n". 1783 de 07 de outubro de

2016;

considerando a Instrução Normativa n? 01/17 do CEUTFPR;

RESOLVE

I - designar os servidores abaixo indigitados para comporem Comissão responsável pela

organização do processo de escolha dos candidatos que constituirão a lista tríplice para representante

do CEUTFPR (Comissão de Ética da Universidade Tecnológica Federal do Paraná), em consonância

com a Instrução Normativa n? 01/17 do CEUTFPR.

a) PRESIDENTE:

SANDRA JUBELLI MEZZOMO, matrícula SIAPE n°. 1542388.

b) MEMBROS:

AMÉRiCO WAGNER JUNIOR, matrícula SIAPE n", 1587740.
VERlDIANA LUCIA STACHOWSKI KUSS, matrícula SIAPE n". 1542387.

II - estabelecer a vigência da presente Portaria pelo prazo de 60 (sessenta) dias.